



## Karl Hakens Schmidt'i auruga wärwimise wabrik

Tartus, Laatsareti nullitsas nr. 1 kuni 7.

Wabrik on asutatud 67 aasta eest.

Ministerkuni suur hõbe auruga.

### Toimetab Kraasimist

näüd uue suure korraliku ja täieliku sisseadmise läbi, nii et igaüks warsti lorda saab ja mitte tühjalt tagasi sõita ei pruugi.

### Retramise wabrik

on väljaproovitud kõige paremate, uuemate leiduste järele valmistatud masinatega sisseasetud, nõnda et võimalik on kõige peenemaid ja kõige jämedamaid ühetaolisi lõngasid tebrata. Korutamist toimetatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 keeruliseks.

kunni 52 aastani määras, siis panivad linna kodanikud seda väga imeks ja mõistivad hukka. Linna ülem nõuukogu laitses oma teguwilist järgmiselt: „Tütarlaps, nagu nelst Darier, kes elamisewõitlust nii wahwaste ja targaste on wõidelnud — ta oli oma wanemaid lissekauplemisega toinud ja rawitsenud — ja selle juures oma ainusest palta lapselohuse täitmises on otsinud, ei ole mitte mõrumeeleline maailma wihtaja wanatüdruk, ja teda wõib, hoolimata tema 52 aastast, „nooreks tütarlapseks nimetada“. Siis 52 aastaga alles noor! See on tore otjus kõlvide nende kohta, kes waatamata nende aastate arwu peale weel eluwõimuliseks ja wahwaks on jäänud!



## Karl Hakens Schmidt

Tartus, Laatsareti nullitsas nr. 1 kuni 7.



## Rudumise wabrik

koob riidet 1 kuni 3 arshinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured rätikud tootakse igas laiuses ilma lehkembluseta.

### Wanutamine

fännib auruwäel igasuguste kangaste ja rätikute juures kõige paremal wiisil, ning on võimalik toodud töösid weel seljamal päewal kätte saada.

### Willased ja poolwillased riided,

toodud ja poeriided, saawad täikides wõi ka terwelt kõige ilusamate wärwidega korralikult wärwitud ja defateeritud, nõnda et nendesse wihmaplekkisid ei tekki ja läik mitte ei kao. Siidised ja poolsiidised kleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilusamate wärwidega wärwitud, waid saawad ka kunstiteel rohtudega pestud ja ilutsõõs korrapäraselt launistatud.

### Terwete palitoode ja uniwormide wärwimist.

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moodul märja wõi kuiva läbi ennast koftu tõmmata ei saa.

### Lahtiseid willu, willast lõnga

wärwin kõigis wärwidest eht ja igas karwas, nõnda kui neid pöranda riidets, wooditekkidets, saani- ja wanritekkidets tarwis läheb.

### Riiete trükkimist

willaste, poolwillaste ja siidirätikute pääle toimetan kõige uuemate ja ilusamate kirjadega.

### Linase riide wärwimist ja trükkimist

kardinate ja kangaste pääle, sinise põhjaga, toimetan nii, et nad jugugi ei pleegi.

Küüdsed hinnad on endistest hindadest odawamad.

Nooreksjääma, kuigi hallid hiussed pead katawad ja ihurammu raugemas, nooreea paleuulisti meeleolu alles hoidma, rõõmu tundma kõigest, mis kaunis ja suur on, seda meie soowime enestele ja iga „noore tütarlapsele.“

### Ilma Jumalata.

Mis on inimene ilma Jumalata? Mis maa ilma päikeseta, riie täis plekkisid, lamp ilma õlita, ihu ilma hingeta, lohar ilma warreta, laew ilma tüüriga, rändaja ilma lepiga, wõdras ilma kodumaata, täht ilma walgujeta, laps ilma isata, päratu keset maailma, õnne süles ja